
 

 

Philips
Bezvadu skaļrunis

Bluetooth®
3 W izvades jauda
10 stundu darbības laiks
IPX7 ūdensnecaurlaidība

TAS2505B
Izgaismojiet ballīti

Sarīkojiet ballīti jebkur ar šo kompakto, ūdensdrošo skaļruni, kura gaismiņas iedegas mūzikas ritmā. 
Izmantojot pārnēsāšanas siksnu, varat viegli doties, kur vien vēlaties, un jūs iegūstat 10 stundas ilgu 
atskaņošanas laiku. Tas ir vairāk nekā pietiekami piknikam parkā vai ballītei pie baseina!

Mūzika vai zvani
• Bezvadu uztveršana līdz 20 m attālumā
• Bluetooth. Straumējiet mūziku, podkāstus un daudz ko citu
• Iebūvēts mikrofons brīvroku zvaniem

Ūdensdrošs un gatavs ballītei
• Pasīvais skaņas starotājs. Izteikta basu skaņa
• Izturīgs un ūdensizturīgs atbilstoši standartam IPX7
• 1,75 collu skaļrunis. Rezonējoša skaņa
• 10 stundu atskaņošanas laiks. 2,5 stundu uzlādes laiks

Paņemiet ballīti sev līdzi
• Pārnēsāšanas siksna
• Izmēri: 91,5 x 91 x 41 mm
• Daudzkrāsainas LED lampiņas mirgo līdzi ritmam
• Izvēlieties savu krāsu kombināciju. Nodemonstrējiet savu stilu



 Izturīgs un ūdensizturīgs atbilstoši 
standartam IPX7
Šis portatīvais Bluetooth skaļrunis atbilst IPX7 
standartam — tas nozīmē, ka tas var izturēt pilnīgu 
iegremdēšanu līdz 1 m dziļā ūdenī līdz 30 minūtēm. 
Jūs varat ballēties dušā, pie baseina vai pat baseinā! 
Bezvadu diapazons ir 20 m.

10 stundu darbības laiks
Skaņa ir skaidra pat tad, kad mūzika tiek atskaņota 
lielā skaļumā, un pasīvais radiators nodrošina spēcīgu 
basu. Jūs iegūstat 10 stundu atskaņošanas laiku, un 
pilnīgas uzlādes laiks ir 2,5 stundas. Pieejams 
iebūvētais mikrofons zvaniem, un mūzika tiek 
automātiski pauzēta, saņemot zvanu.

Daudzkrāsainas LED lampiņas
Esiet gatavs ieslēgt lampiņas! Skaļruņa sietā ir LED 
lampiņas, kas dažādās krāsās iedegas mūzikas ritmā 
un aptumšojas, ja tiek samazināts skaļums. Iekļautā 
siksna ļauj viegli pārnēsāt skaļruni vai uzkārt to uz 
velosipēda stūres.

Izvēlieties savu krāsu kombināciju.
Vienmēr paudiet savu individualitāti. Šis kompaktais 
Bluetooth skaļrunis ir pieejams dažādos krāsu 
salikumos, lai jūs varētu visur parādīt savu stilu.

1,75 collu skaļrunis. Rezonējoša skaņa
1,75 collu skaļrunis. Rezonējoša skaņa

Bluetooth
Bluetooth. Straumējiet mūziku, podkāstus un daudz 
ko citu

Pārnēsāšanas siksna
Pārnēsāšanas siksna

Pasīvais skaņas starotājs. Izteikta basu 
skaņa
Pasīvais skaņas starotājs. Izteikta basu skaņa

Bezvadu uztveršana līdz 20 m attālumā
Bezvadu uztveršana līdz 20 m attālumā

Iebūvēts mikrofons
Iebūvēts mikrofons brīvroku zvaniem

Izmēri: 91,5 x 91 x 41 mm
Izmēri: 91,5 x 91 x 41 mm
TAS2505B/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 10.0.2

EAN: 48 95229 11102 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 3 W
• Skaņu sistēma: Mono
• Frekvences reakcija: 120 Hz - 18 KHz
• Izejas jauda (MAX): 6 W

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 44 mm
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1
• Skaļruņu konfigurācija: Pilns klāsts
• Skaņas kanālu skaits: 1

Savienojamība
• Vada tips: USB uzlādes kabelis (C tipa)
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 20 m vai 66 pēdas
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums: Nē

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Ērta uzstādīšana: Automātiska savienošana pārī
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu
• Skaļuma vadība: Digitāla palielināšana/samazināšana
• Ūdensizturība: IPX7
• Iebūvētais mikrofons
• Apgaismojuma efekts
• Displeja ekrāns: Nē
• Zvanīšana brīvroku režīmā

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 850 mAh
• Akumulatora tips: litija (iebūvēta)
• Strāvas LED indikators: RGB
• Akumulatora darbības laiks: 10 stundas

• Uzlādēšanas laiks: 2,5 stundas
• Enerģijas avots: Nē

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 21 cm
• Iesaiņojuma veids: Kabata
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 12.1 cm
• Dziļums: 5.5 cm
• Augstums: 8.3 colla
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11102 8
• Platums: 4.8 colla
• Bruto svars: 0.286 kg
• Dziļums: 2.2 colla
• Neto svars: 0.232 kg
• Bruto svars: 0.631 lb
• Neto svars: 0.511 lb
• Taras svars: 0.054 kg
• Taras svars: 0.119 lb

Produkta izmēri
• Augstums: 4.1 cm
• Platums: 9.15 cm
• Dziļums: 9.1 cm
• Platums: 3.6 colla
• Augstums: 1.6 colla
• Dziļums: 3.6 colla
• Svars: 0.19 kg
• Svars: 0.419 lb

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Ātrās uzstādīšanas pamācība, 

Vispasaules garantijas brošūra, Garantijas kartīte
• Vads: USB lādēšanas kabelis

Dizains
• Krāsa: Melna
•

Specifikācijas
Bezvadu skaļrunis
Bluetooth® 3 W izvades jauda, 10 stundu darbības laiks, IPX7 ūdensnecaurlaidība

http://www.philips.com

